
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, 29 marca 1986 r. NR 3

Treść:

Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH

33 — Nr X/31/86 Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem z dnia 18 lutego 1986 r. w sprawie wprowadze­
nia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

34 — Nr IV/13/84 Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie
wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985.

35 — Nr XI/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem z dnia 14 lutego 1986 r. w sprawie
wysokości świadczeń na fundusz gminny na rok 1986.

36 — Nr XI/56/86 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy z dnia 7 marca 1986 r. w sprawie wprowadzenia
opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

37 — Nr IX/44/86 Gminnej Rady Narodowej w Padwi Narodowej z dnia 17 lutego 1986 r. w sprawie wy­
sokości stawek funduszu gminnego na 1986 rok.

38 — Nr X/38/86 Gminnej Rady Narodowej w Osieku z dnia 5 lutego 1986 r. w sprawie wprowadzenia o-
płaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

39 — Nr VIII/27/85 Gminnej Rady Narodowej w Osieku z dnia 13 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia
stawek opłaty targowej.

40 — Nr VIII/25/85 Gminnej Rady Narodowej w Osieku z dnia 13 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od posiadania psów.

41 — Nr X/34/86 Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim z dnia 14 lutego 1986 r. w sprawie
wysokości stawek dziennej opłaty targowej pocieranej na placu targowym w Majdanie Królewskim 
na lata 1986—87.

42 — Nr X/32/86 Gminnej Rady Narodowej w Lubni each z dnia 7 marca 1986 r. w sprawie ustalenia sta­
wek świadczeń na fundusz gminny w 1986 r.

43 — Nr X/31/86 Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach z dnia 7 marca 1986 r. w sprawie wprowadzenia
podatku od posiadania psów na terenie gminy.

44 — Nr IX/29/86 Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie z dnia 3 lutego 1986 r. w sprawie obowiązku
świadczenia i wysokości stawek na fundusz gminny w roku 1986.-

45 — Nr V/19/85 Gminnej Rady Narodowej w Lipniku z dnia 31 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia sta­
wek świadczeń na fundusz gminny.

46 — Nr VIII/34/86 Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie z dnia 18 lutego 1986 r. w sprawie wysoko­
ści stawek świadczeń na fundusz gminny.

47 — Nr IX/25/86 Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli z dnia 14 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny.

48 — Nr IX/27/86 Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli z dnia 14 lutego 1986 r. w sprawie-podatku od po­
siadania psów na terenie gminy.

49 — Nr IX/32/86 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 6 lutego 1986 r. w sprawie zmian
w składzie osobowym Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie.

50 — Nr IX/37/86 Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie z dnia 6 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia
stawek na fundusz gminny na rok 1986.

51 — Nr IX/35/86 Gminnej Rady Narodowej w Baćkowicach z dnia 13 lutego 1986 r. w sprawie wprowa­
dzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.
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52 — Nr IX/34/86 Gminnej Rady Narodowej w Baćl owicach z dnia 13 lutego 1986 r. w sprawie podatku
od posiadania psów na terenie gminy Baćkowice.

53 — Nr IX/32/86 Gminnej Rady Narodowej w Baćkowicach z dnia 13 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

54 — Nr VIII/38/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy Zawichost z dnia 15 listopada 1985 r. w sprawie ok­
reślenia obszarów' o charakterze rolniczym na terenie miasta Zawichost.

55 — Nr IX/37/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 11 listopada 1985 roku w sprawie
wydzielenia w mieście Połaniec obszaru o charakterze rolniczym.

56 — Nr IX/39/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 11 listopada 1985 r. w sprawie ob­
niżenia stawek podatku od nieruchomości od niektórych rodzajów budynków.

57 — Nr IV/17/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wy­
sokości stawek na fundusz gminny.

58 — Nr VIII/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy, Nowa Dęba z dnia 19 grudnia 1985 r. w sprawie ok­
reślenia obszarów o charakterze rolniczym na terenie miasta Nowa Dęba do celów podatku od nie­
ruchomości.

59 — Nr IX/38/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku z dnia 6 grudnia 1985 r. w sprawie wprowa­
dzenia opłat administracyjnych.

60 — Nr IX/40/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku z dnia 6 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłaty targowej na targowisku w Nisku.

61 — Nr XI/45/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie po­
datku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Ćmielów.

62 — Nr IV/19/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985.

63 — Nr XIII/46/85 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 30 listopada 1985 r. w sprawie okre­
ślenia obszarów rolniczych w mieście Tarnobrzegu.

64 — Nr X/32/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem z dnia 18 lutego 1986 r. w spra­
wie podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Rudnik nad Sanem.

65 — Nr V/15/85 Gminnej Rady Narodowej w Samborcu z dnia 14 stycznia 1985 roku w sprawie ustale­
nia wysokości podatku od posiadania psów na terenie gminy Samborzec.

66 — Nr VIII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Dużym z dnia 22 listopada 1985 r. w sprawie
ustalenia wysokości świadczeń na fundusz gminny na 1986 rok.

67 — Nr IX/47/86 Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach z dnia 27 lutego 1986 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1986—1988.

ZARZĄDZENIA

68 — Nr 10 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 6 lutego 1986 r. uchylające zarządzenie Nr 4/76 z dnia
4 lipca 1976 r. Naczelnika Gminy Koprzywnica w sprawie ustalenia granic terenów budowlanycli 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Koprzywnica.

SPROSTOWANIE

69 — Sprostowanie błędu.
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33 
UCHWAŁA NR X/31/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem
z dnia 18 lutego 1986 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem

uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na obszarze miasta i gminy Rudnik nad Sanem opłatę administracyjną za każdorazowe sporządzenie pro­
tokołu przyjęcia testamentu w wysokości — 1.500 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem.

§ 3
Traci moc uchwała Nr XXVIII/102/83 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku z dnia 29. XII. 1983 r. w sprawie pobie­
rania opłat za sporządzanie testamentów.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzes­
kiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Rudniku nad Sanem
Zdzisław Chmiel

34
UCHWAŁA NR IV/13/84

Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985.
Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszym zmianami) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 
ust. 1 i art. 4 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po zaopi­
niowaniu przez Komisję Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem 
Gminna Rada Narodowa

postanawia:

§ 1

Ustalić następujące stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór­

czą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia tych podatków 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz (z wyłączeniem szewców i kowali),

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia, z wyłączeniem sklepu Ob. Dudek Alfredy.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wyt­
wórczej i handlowej" lub usługowej, oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są właścicielami 
lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, han­
dlową lub usługową.
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,10 zł za 1 m- powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 roku.

§ 3

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
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§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Chamera

35
. UCHWAŁA NR XI/48/86

Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu nad Sanem
z dnia 14 lutego 1986 r.

w sprawie wysokości świadczeń na fundusz gminny na rok 1986

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku, o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ust. 2 
w związku z art. 3 ust. 1 z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i.funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
po zaopiniowaniu przez Komisję Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Rady Narodowej w Radomyślu nad Sa­
nem, Gminna Rada Narodowa

postanawia: '

§ 1
Ustalić następujące stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór­

czą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz (z wyłączeniem szewców i kowali),

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za zezwolenie wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje 
się wymiaru świadczenia z wyłączeniem sklepu Ob. Dudek Alfredy.

2. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej 
i handlowej lub usługowej, oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową 
lub usługową. ■ ■
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 20 ■ zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia.

§ 4

Traci moc uchwała GRN w Radomyślu Nr IV/13/84 z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości stawek na fundusz gmin­
ny na rok 1985.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Chamera

36 
UCHWAŁA NR XI/56/86 

Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy
z dnia 7 marca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), art. 66 
ust. 1, art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) — Gminna 
Rada Narodowa w Pysznicy
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uchwala, co następuje:

§ 1
Ustalić wysokość opłaty administracyjnej pobieranej za sporządzenie testamentu na kwotę 500 zł.

§ 2

Opłata pobierana jest przez kasę Urzędu Gminy i stanowi dochody własne budżetu gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzes­
kiego.

§ 5
Traci moc obowiązująca uchwała Nr XVI/54/80 Gminnej Rady Narodowej w Pysznicy z dnia 24 sierpnia 1980 r. w sprawie 
opłaty administracyjnej.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Pajor

37
UCHWAŁA NR IX/44/86

Gminnej Rady Narodowej w Padwi Narodowej
z dnia 17 lutego 1986 roku

w sprawie wysokości stawek funduszu gminnego na 1986 rok.

Gminna Rada Narodowa działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269)

uchwala:

. ’ § 1

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­
twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczenia za fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości dwukrotnej sta­
wki opłaty skarbowej za zezwolenie na .wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwór­
czej handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są właścicielami 
lub’posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, han­
dlową bądź usługową:
a) w wysokości 20 zł od każdych rozpoczętych 100.000 zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­

wego, a od domów letniskowych w wysokości 50 zł od każdych rozpoczętych 100.000 zł ich wartości, ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego,

b) w wysokości 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) w wysokości 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek re­

kreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.
§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy, zaś nadzór nad wykonaniem powierza się Komisji Rozwoju Gospodar­
czego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie « dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Józef Stachula
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5 1

S 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

6 3

Zaopatrzenia i Rzemiosła

§ 4
Uchwała wchodzi od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.w życie po upływie 14 dni

Wprowadza się na obszarze gminy Osiek opłatę administracyjną za każdorazowe sporządzenie protokołu przyjęcia testamen­
tu w kwocie 500 zł.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983. r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Osieku uchwala, co następuje:

się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Gospodarki Wod- 
Gminnej Rady Narodowej.

38
UCHWAŁA NR X/38/86 

Gminnej Rady Narodowej w Osieku 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza 
nej, Komunalnej,

Przewodniczący 
Gminnej - Rady Narodowej

Edward Jeezeń

z dnia 5 lutego 1986 r.
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.
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UCHWAŁA NR VHI/27/85 

Gminnej Rady Narodowej w Osieku
z dnia 13 listopada 1985 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1
1. Ustala się dzienną opłatę targową od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na. targowisku w Osieku w wysokości 

50 zł.
2. Opłata od osób dokonujących sprzedaży z pojazdu mechanicznego lub konnego wynosi 200 zł.
3. Opłaty nie pobiera się od osób fizycznych ustawowo od niej zwolnionych.

§ 2
Opłatę pobiera się przy wejściu lub wjeździe osób fizycznych na targowisko z artykułami przeznaczonymi do sprzedaży.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Osiek.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Gospodarki Wod­
nej, Komunalnej, Zaopatrzenia i Rzemiosła Gminnej Rady Narodowej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Jeczefi
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UCHWAŁA NR VHU25/85 

Gminnej Rady Narodowej w Osieku
z dnia 13 listopada 1985 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dł 
U. Nr 41, poz. 185), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się obowiązek podatkowy od posiadania psów na terenie gminy Osiek od osób fizycznych, który wynosi:

— 300 zł od pierwszego psa podlegającego opodatkowaniu,
— 500 zł od każdego następnego.

§ 2
Wpływy z podatku od posiadania psów stanowią dochody funduszu, gminnego.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Osieku.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Gospodarki Wod­
nej, Komunalnej, Zaopatrzenia i Rzemiosła Gminnej Rady Narodowej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Jeczeń
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UCHWAŁA NR X/34/86 

Gminnej Rady Narodowej w Majdanie Królewskim
z dnia 14 lutego 1986 r.

w sprawie wysokości stawek dziennej opłaty targowej pobieranej na placu targowym w Majdanie Królewskim na lata 
1986—1987.

' Na podstawie art. 66, 67 ust. 1 pkt 1 i 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Majdanie Królewskim

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić stawki opłaty targowej pobieranej dziennie od osób fizycznych dokonujących sprzedaży na placu targowym w wy­
sokości określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej GRN.

§ 4

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej z dnia 27 października 1983 r. Nr V/20/83.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Styga
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Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr X/34/86 z dnia 14 lutego 1986 r.

Dzienne stawki opłaty targowej

Wyszczególnienie czynności Stawka

1. Przy sprzedaży hurtowej prowadzonej z wozu konnego: kwiatów, nasion, zbóż,
ziemniaków na targowisku (od wozu) 120 zł

2. Przy. sprzedaży tych samych produktów prowadzonej z samochodu, przyczepy,
platformy 200 zł

3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki lub wiadra (od osoby)
a) handlującej zawodowo, 50 zł
b) od indywidualnych producentów towarów jak: masło, sery, jaja itp. 30 zł

4. Przy sprzedaży z wózka, roweru (od wózka, roweru) 30 zł

5. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, kwiatów, grzybów itp. (od osoby) 30 zł

6. Przy zajęciu placu pod stoisko lub pod towar przeznaczony do sprzedaży za m«
zajętej powierzchni
a) przy sprzedaży odzieży, 30 zł
b) przy sprzedaży towarów innej branży. 50 zł
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UCHWAŁA NR X/32/86 

Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach
z dnia 7 marca 1986 r.

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny w 1986 r.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 268) — Gminna Rada Narodowa w Łubnicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1986 od:
1. osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór­

czą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki: obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej, lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków — 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a — bez względu na rodzaj wykonywanej działalności 1-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami' gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wyt­
wórczej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej działki,

3. jednostki gospodarki uspołecznionej, które na obszarze Gminy Łubnice są właścicielami lub posiadaczami nieruchomo- 
• ści nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową — obo­

wiązują stawki na fundusz gminny .wymienione w pkt 2 pod lit. a, b, c.

§ 2

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom GRN.

§ 3
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Maria Pawłowska
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UCHWAŁA NR X/31/80 

Gminnej Rady Narodowej w Łubnicach
z dnia 7 marca 1986 r.

w sprawie: wprowadzenia podatku od posiadania psów na terenie gminy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 1985 r. Nr 12, poz. 50) — Gminna Rada Narodowa w Łubnicach

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się podatek od posiadania psów na terenie Gminy:

a) 200 zł —• za pierwszego psa,
b) 300 zł — za każdego następnego.

§ 2
1. Opodatkowaniu nie podlegają psy:

a) utrzymywane w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na gospodarstwo,
b) utrzymywane w celu pilnowania stad na pastwiskach,
c) będące pomocą dla kalek, niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych.

§ 3

W stosunku do inwalidów, emerytów oraz rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe stosuje się ulgę w wy­
sokości 50% stawek, o których mowa w § 1.

§ 4

Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się do 15 maja każdego roku.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 8

Nadzór nad wykonaniem. uchwały powierza się Komisjom GRN.

§ 7
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodnicząca 
Gminnej Rady Narodowej

Maria Pawłowska

44
UCHWAŁA NR IX/29/86

Gminnej Rady Narodowej w Łoniowie
z dnia 3 lutego 1986 r.

w sprawie obowiązku świadczenia i wysokości stawek na fundusz gminny w roku 1986

Działając na podstawie art. 66 ust. 1, 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Łoniowie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1

Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą:
1- od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową, albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła,

b) od osób nie wymienionych pod literą a bez względu na rodzaj wykonywanej działalności jednokrotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła.

2. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanej z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwór­
czej, handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nie­
ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową lub usługową.
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
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c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i niezabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,30 zł 
za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Łoniowie.

§ 3

Zwalnia się od podatku zakłady budżetowe.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów GRN 
w Łoniowie.

8 5
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
' Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Masternak
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UCHWAŁA NR V/19/85

Gminnej Rady Narodowej w Lipniku
z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipća 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny na 1985 r. od:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową bądź usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków w wysokości jednokrotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który doko­
nuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od innych osób nie wymienionych pod literą „a” bez względu na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości jed­
nokrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującą w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego za który dokonuje , się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonujących działalność wytwórczą, 
handlową i usługową oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową, bądź usługową w wy­
sokości:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domków letniskowych 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudowanych jak i nie zabudowanych dla działek rekreacyjnycł 

0,20 zł za 1 m2 pow. gruntu. .

§ 2

Zwalnia się od obowiązku wpłat na fundusz gminny zakłady budżetowe występujące na terenie gminy.

§ 3

Obowiązek świadczeń na fundusz gminny nie dotyczy kombatantów wojennych oraz inwalidów z ustaloną I i II grupą in 
walidzką w zakresie świadczeń o których mowa w § 1 pkt 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Gminna Rada Narodowa.



Poz. 45, 46, 47 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 3 Str. 11

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Witczak Zdzisław
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UCHWAŁA NR VIH/34/86 

Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie
z dnia 18 lutego 1986 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art. 67, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz, 185 z późniejszymi zmianami) i na podstawie art. 4, ust. 2 ustawy o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) oraz biorąc pod uwagę przewidzianą realizację zadań w ramach planu budżetu 
terenowego i czynów społecznych, Gminna Rada Narodowa w Krzeszowie

uchwala, co następuje:

§ 1
Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny w następujących wysokościach:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od tych podatków — 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą „a”, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązuąjcej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wyt­
wórczej, handlowej lub usługowej:
— 20 zł od każdych rozpoczętych' 100 tys. zł wartości bud/nku-ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
— 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
— 0,10 zł za I m2 powierzchni gruntu zabudowanego-jak i nie zabudowanego.

3. od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
—• 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynku ustalonego dla celów ubezpieczenia ustawowego,
— 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
— 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zabudowanego jak i nie zabudowanego.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Krzeszowie.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej Gminnej 
Rady Narodowej w Krzeszowie.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Krzeszowie
Czesław Żołopa
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UCHWAŁA NR IX/25/86 

Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli
z dnia 14 lutego 1986 r. 

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospo­
darki Finansowej, Komunalnej i Mieszkaniowej
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uchwala, co następuje:

§ 1

Poz. 47, 48

Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązków płacenia podatków dwukrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie • 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującą w dn'u 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz, ■.

b) od osób nie wymienionych pod literą „a”, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności, jednokrotną stawkę op­
łaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za któ­
ry dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym, lub wykonywaniem działalności wytwór­
czej i handlowej lub usługowej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nie-

. ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową lub usługową:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynku ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od do­

mów letniskowych 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonych dla celów ubezpieczenia usta­
wowego;"

b) 25 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych — 

0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

§ 2
Zwalnia się od obowiązku wpłat na fundusz gminny zakłady budżetowe występujące na terenie gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Dzwoli.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

• Józef Drzazga
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UCHWAŁA NR IX/27/86

Gminnej Rady Narodowej w Dzwoli
z dnia 14 lutego 1986 r.

w sprawie; podatku od posiadania psów na terenie gminy.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
oraz art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983. roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Dzwoli

uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się podatek od posiadania psów na obszarze gminy Dzwola:
a) 200 zł — za pierwszego psa,
b) 300 zł — za każdego następnego.

§ 2

Opodatkowaniu nie podlega posiadanie psów:
a) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na gospodarstwo,
b) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach,
c) będące pomocą dla kalek, niewidomych, głuchoniemych i niedołężnych.

§ 3
W stosunku do inwalidów, emerytów oraz rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe stosuje się ulgę w wy 
sokości 50% stawek podatku, o których mowa w § 1.

§ 4

Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się do 15 maja każdego roku.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Dzwola.
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§ 6
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom GRN.

§ 7

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

z dnia 6 lutego 1986 roku
w składzie osobowym Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie.w sprawie zmian

Na podstawie art. 86 ust.

poz. 32) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
I oraz zrzeczenie się mandatu rad-

§ 2

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego.

§ 4

Województwa Tarnobrzes-

z tego samego okręgu wyborczego 
się mandatu w okręgu wyborczym

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego 
nego w okręgu wyborczym Nr 6 przez Ob.

w okręgu wyborczym Nr 1 w Chrzanowie 
Ożóg Bogdan.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
kiego. ...

W miejsce wygasłego mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 1 wstępuje kandydat 
w obrębie tego samego mandatu Ob. Gąbka Bronisław oraz w związku ze zrzeczeniem 
Nr 6, powierza się ten mandat kandydatowi z tego samego okręgu wyborczego w obrębie tego samego mandatu Ób. Daśko 
Marian.

49 
UCHWAŁA NR IX/32/86 

Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie

2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) w związku z art. art. 96 ust. 1 pkt 1 i 2, 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 1984 roku — Ordynacja 
wyborcza do rad narodowych (Dz. U. Nr 8, ~ -----

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Józef Drzazga

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ryszard Chudziak

50
UCHWAŁA NR IX/37/86

Gminnej Rady Narodowej w Chrzanowie
z dnia 6 lutego 1986 r.

w sprawie; ustalenia stawek na fundusz gminny na rok 1986.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1986.
1. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast, tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku podatkowego w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwier­
dzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz gminny.

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a”, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 1-krotnej sta­
wki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz gminny.

2- Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, 
handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na terenie gminy są właścicielami lub po­
siadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 35 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
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c) 0,12 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Chudziak
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UCHWAŁA NR IX/35/86

Gminnej Rady Narodowej w Baćkowicach
z dnia 13 lutego 1986 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad na­
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia —■ Gminna Rada Narodowa w Baćkowicach uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej w następującej wyso­
kości:
— za sporządzenie testamentu — 1.000 zł.

§ 2

Opłatę administracyjną należy uiszczać w kasie Urzędu Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Baćkowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzes­
kiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej

mgr Stefan Łisiński
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UCHWAŁA NR IX/34/86

Gminnej Rady Narodowej w Baćkowicach
z dnia 13 lutego 1986 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na terenie gminy Baćkowice.
Na podstawie art. 67 ust. 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­

dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia — Gminna Rada Narodowa w Baćkowicach uchwala, co następuje:

§ 1
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na terenie Gminy w Baćkowicach posiadających psy.

§ 3
Ustala się stawkę podatku w wysokości 500 zł rocznie od psa podlegającego opodatkowaniu.

§ 4
1. Stosuje się ulgę w wysokości 50% stawki określonej w § 3, Jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca
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roku podatkowego.
2. Ulgę w takiej samej wysokości jak w ust. 1 stosuje się dla posiadaczy psów będących emerytami lub rencistami prowa­

dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe z tym, że ulgę stosuje się od posiadania jednego psa.

§ 5
Opodatkowaniu nie podlega posiadanie psów:
1) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na gospodarstwo,
2) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach bez względu na liczbę,
3) będące pomocą dla osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych).

§ 6

Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 15 lutego każdego roku do kasy lub na rachunek Urzędu Gminy w Bać­
kowicach.

§ 7
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, poboru i egze­
kucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 8

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Baćkowicach.

§ 9

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom Gminnej Rady Narodowej.

§ 10

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 stycznia. 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Stefan Lisiński
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UCHWAŁA NR IX/32/86

Gminnej Rady Narodowej w Baćkowicach
z dnia 13 lutego 1986 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2, art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 
ust. 4 i art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej — Gminna 
Rada Narodowa w Baćkowicach uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz gminny w roku 1986.
1- Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej i wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który dokonuje 
się wymiaru świadczeń na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2-krotnej sta­
wki opłaty skarbowej za 'zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, 
handlowej, usługowej i od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domów letniskowych 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, '

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,30 zł 

za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Ulgi i zwolnienia w świadczeniach na fundusz nie są stosowane.



Str. 16 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 3 Poz. 53, 54, 55

§ 3

Uiszczenie świadczeń na fundusz następuje w 4 ratach w terminach ustalonych dla płatności zobowiązań pieniężnych w na­
kazach płatniczych.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej.

§ 6
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

mgr Stefan Lisiński
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UCHWAŁA NR VHI/38/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Zawichost
z dnia 15 listopada 1985 r. ,

w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym na terenie miasta Zawichost.

W celu wyłączenia od podatku od nieruchomości obszarów rolniczych na terenie miasta Zawichost.
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 

U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50 z 1985 r.) —■ Rada Narodowa Miasta i Gminy Zawichost

uchwala:

§ 1
f

Przyjąć za obszary o charakterze rolniczym na terenie miasta Zawichost tereny obejmujące ulice: Górki, Trójca, Podgórze 
oraz część ul. Ostrowieckiej od siedziby Spółdzielni Kółek Rolniczych w kierunku Czyżowa Plebańskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy Zawichost.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Tomasz Huk
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UCHWAŁA NR IX/37/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu
z dnia 11 listopada 1985 roku

w sprawie: wydzielenia w mieście Połaniec obszaru o charakterze rolniczym.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się teren miasta Połaniec, z wyjątkiem ulic: Hugo Kołłątaja, Stefana Czarnieckiego, Bartosza Głowackiego, Królo­
wej Jadwigi, Działkowców oraz Tadeusza Kościuszki od Nr 36 wzwyż, za obszar o charakterze rolniczym.
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§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, Planowania i Finansów Rady 
Narodowej Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Tarnobrzeskiego.

Z
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy
dr Janusz Gil
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UCHWAŁA NR IX/39/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu
z dnia 11 listopada 1985 roku

w sprawie: obniżenia stawek podatku od nieruchomości od niektórych rodzajów budynków.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6, ust. 2 ustaWy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości określone w § 3 pkt 1 lit. „b”)' i 8 4 pkt 1 lit. „b”) rozporządzenia Rady 
Ministrów z 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świad­
czeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) od bu­
dynków zajętych na wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak jest na terenie Miasta i Gminy:
1) tartacznictwa, 2) piekarstwa, 3) młynarstwa, 4) produkcji ceramiki budowlanej.

■ . §2 " •

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego; Planowania i Finansów Rady 
Narodowej Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó­
dztwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

dr Janusz Gil
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UCHWAŁA NR IV/17/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba 
z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek na fundusz gminny.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o syste­
mie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 
ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) po zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki 
Finansowej —■ Rada Narodowa Miasta i Gminy Nowa Dęba

uchwala: 

§ 1
Następujące stawki wpłat na fundusz gminny: N
ł) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków — dwukrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdze­
nie wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz gminny,
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b) od osób nie wymienionych pod lit. „a”) bez względu na rodzaj wykonywanej działalności — dwukrotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub działalnością wytwórczą, handlową 
i usługową oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową określa się stawki:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domów letniskowych 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego.
b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,30 zł 

za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Nowa Dęba, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się Ko­
misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finansowej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14-tu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący
, Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef Sawuła
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UCHWAŁA NR VHI/36/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie określenia obszarów o charakterze rolniczym na terenie miasta Nowa Dęba do celów podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Nowa Dęba

postanawia:

§ 1
Zaliczyć na terenie miasta Nowa Dęba do obszarów o charakterze rolniczym dzielnice Dęba i Poręby Dębskie.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
sowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef Sawuła
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UCHWAŁA NR IX/38/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku
z dnia 6 grudnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłat administracyjnych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12, poz. 50) po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej Rady Narodowej —- 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku uchwala:

§ 1
Wprowadza się obowiązek uiszczania opłaty administracyjnej za czynność urzędową, nie objętą przepisami o opłacie skar­
bowej tj. za sporządzenie przed Naczelnikiem Miasta i Gminy testamentu w wysokości 1.000 zł.
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§ 2

Opłatę administracyjną uiszcza się w gotówce bezpośrednio po wykonaniu czynności o której mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Nisku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

9 mgr Józef Zaręba
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UCHWAŁA NR IX/40/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku
z dnia 6 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na targowisku w Nisku.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej Rady Narodo­
wej — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku

postanawia:

§ 1
Ustalić opłatę targową pobieraną dziennie od osób dokonujących sprzedaży na terenie targowiska w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Nisku.

§ 3

Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku Nr III/17/76 z dnia 26 marca 1976 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości opłaty targowej na targowisku w Nisku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef Zaręba

Załącznik do uchwały Nr IX/40/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Nisku z dnia 6. XII. 1985 r.

Stawki opłaty targowej

Lp Wyszczególnienie czynności wysoKos* opłaty

1. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu) 60 zł
2. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej (od przyczepy,

samochodu, platformy) . 100 zł
3. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. od osób:

a) handlujących zawodowo, 40 zł
b) indywidualnych producentów sprzedających wytwory swej produkcji, np.:

sery, masło, jaja itp. 10 zł
4. Przy sprzedaży z wózka ręcznego (od wózka) 30 zł
». Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 10 zł
6. Zajęcie placu pod stoiska lub towar przeznaczony do sprzedaży niezależnie od 

branży lub na wykonanie czynności rzemieślniczej (za 1 m1 2 3 4 * 6 powierzchni) na 
placu:
a) obok hali targowej, 50 zł
b) w hali targowej 100 zł
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61 
UCHWAŁA NR XI/45/86 

Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Ćmielowie
z dnia 30 stycznia 1986 roku

w sprawie podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Ćmielów.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) oraz art. 67 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz.’ 185) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Ćmielowie postanawia:

§ 1
Wprowadza się podatek od posiadania psów na obszarze Miasta i Gminy Ćmielów.
a) 200 zł — za pierwszego psa podlegającego opodatkowaniu,
b) 400 zł — za drugiego psa podlegającego opodatkowaniu;
c) 1000 zł —■ za trzeciego i każdego następnego.

§2

Opodatkowaniu nie podlega posiadanie psów:
a) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na gospodarstwo,
b) utrzymywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach,
c) będących pomocą dla kalek, niewidomych, głuchoniemych i niedołężnych.

§ 3

W stosunku do inwalidów, emerytów oraz rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe, stosuje się ulgę w wy­
sokości 50°/o stawek podatku o których mowa w § 1.

§ 4
Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się do 30 września każdego roku podatkowego.

§ 5
Przepisy w sprawach wymiaru i poboru oraz egzekucji zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, poboru 
i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 6

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Ćmielowie.

§ 7
.1 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zbigniew Niedbała
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UCHWAŁA NR IV/19/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Ćmielowie
z dnia 20 grudnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. Ii2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1—4 w związku z art. 3 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminny i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) — Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Ćmielowie postanawia, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w roku 1985:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie ka?-ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków — w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzeniem zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który doko­
nuje się wymiaru świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a”), bez względu na rodzaj wykonywanej działalności — w wysokości 1-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2. od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub działalnością wytwórczą, handlową bądź 
usługową oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie zwią-
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zanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domów letniskowych — 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla celów ubezpieczenia us­
tawowego,

b) 20 zł za m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej, jak i'nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,20 zł 

za 1 m2 powierzchni gruntu.
3. od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze miasta i gminy wykonują:

a) działalność przemysłową, handlową, usługową lub wytwórczą 0,2% od funduszu płac,
b) prowadzą gospodarstwo leśne — 35 zł z 1 ha.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Ćmielowie.

§ 3
Traci moc uchwała Nr VIII/25/79 z dnia 18. X. 1979 r. w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz gminny na rok 1980 i na 
lata następne aż do odwołania.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Miejsko-Gminnej Rady Narodowej 

w Ćmielowie
Zbigniew Niedbała
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UCHWAŁA NR XIII/46/85 

Miejskiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu
z dnia 30 listopada 1985 r.

w sprawie określenia obszarów rolniczych w mieście Tarnobrzeg.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, art. 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Rada Narodowa w Tarnobrzegu 
uchwala:

§ 1
1. Ustala się obszary o charakterze rolniczym na terenach przyłączonych z dniem 1 października 1976 r. do miasta Tar­

nobrzeg tj. obecne osiedla: Dzików, Kajmów, Miechocin, Mokrzyszów, Ocice, Sielec, Wielowieś i Zakrzów.
2. Pozostałe tereny będące w granicach administracyjnych miasta Tarnobrzega określa się jako śródmieście.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Planowania Przestrzennego i Budżetu Miej­
skiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Stefan Karaś

64 
UCHWAŁA NR X/32/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem
z dnia 18 lutego 1986 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Rudnik nad Sanem.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem

uchwala, co następuje:



Str. 22 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 3 Poz. 64, 65

§ 1
Ustala się stawki podatku od posiadania psów na obszarze miasta i gminy Rudnik nad Sanem, który rocznie wynosi:
a) od pierwszego psa — 1000 zł
b) od 2-go psa — 1500 zł ,
c) od każdego następnego — po 2000 zł

§ 2

Podatek pobiera się w połowie stawki jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3

Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
a) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym psie na gospodarstwo 

i będące na uwięzi lub w ogrodzeniu,
b) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla kalek, niewidomych, głuchoniemych i niedołężnych.

§ 4

W stosunku do inwalidów, emerytów oraz rencistów prowadzących samodzielne gospodarstwo domowe stosuje się ulgę w wy­
sokości 50% stawek o których mowa w § 1.

§ 5

Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się do 15 marca każdego roku lub w ciągu 2-ch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem.

§ 1

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku.

§ 8
Traci moc uchwała Nr XXIV/90/82 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku z dnia 27 października 1982 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie Rudnika podatku od posiadania psów.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Rudniku i w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Rudniku
Zdzisław Chmiel
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UCHWAŁA NR V/15/85 

Gminnej Rady Narodowej w Samborcu
z dnia 14 stycznia 1985 roku

w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów na terenie gminy Samborzec.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 45, poz. 229) 
Gminna Rada Narodowa w Samborcu uchwala, co następuje:

§ 1
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.

§ 2

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych zamieszkałych na terenie gminy Samborzec posiadających psy.

§ 3

Stawki podatku wynoszą rocznie:
1) od pierwszego psa 500 zł
2) od drugiego psa 500 zł ■
3) od każdego następnego psa 500 zi

§ 4

Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.
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§5

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchoniemy c’. niedołężnych),
2) utrzymywanych na terenie gminy w celu pilnowania gospodarstw rolnych po jednym psie na gospodarstwo oraz utrzy­

mywanych w celu pilnowania stad na pastwiskach.

§ 6

Obniża się o 50% wysokość podatku od psa z tytułu posiadania jednego psa przez inwalidów, emerytów, rencistów prowa­
dzących samodzielne gospodarstwo rolne.

§ 7

Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 30 czerwca.

§ 8

Przepisy w sprawach poboru i egzekucji zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do poboru i egzekucji podatku wpro­
wadzonego niniejszą uchwałą.

§ 9
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Samborcu.

§ 10
Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Mieczysław Piątek
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UCHWAŁA NR VHI/32/85 

Gminnej Rady Narodowej w Trzydniku Dużym
z dnia 22 listopada 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń na fundusz gminny na 1986 r.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad' narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Trzydniku Dużym uchwala:

§ 1
Ustala się stawki na fundusz gminny w następującej wysokości:
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową i usługową
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków — jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła tj. 2000 zł,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a”) bez względu na rodzaj wykonywanej działalności — jednokrotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła tj. 5000 zł.

2. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnych nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwór­
czej, handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są właścicielami 
lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, han­
dlową lub usługową.
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zabudowanej jak i nie zabudowanej,
c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Trzydniku Dużym.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Aleksander Drozd
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UCHWAŁA NR IX/47/86

Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach
z dnia 27 lutego 1986 r.

w sprawie: ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1986—1988.
ł

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1, 68 ust. 1 i 2 i art. 72 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 4 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) po 
zaopiniowaniu projektu uchwały przez Komisję Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospodarki Finansowej 
•oraz Zaopatrzenia Usług i Rzemiosła Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach

uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się stawki świadczeń na Fundusz gminny na lata 1986—1988 w następującej wysokości:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową, albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków — jednokrotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, z który dokonuje się wymia­
ru świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. „a”) bez względu na rodzaj wykonywanej działalności — jednokrotną stawkę opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wytwór­
czej, handlowej lub usługowej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obszarze gminy są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego,
b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudowanej, jak i nie zabudowanej.

§ 2

Stawki świadczeń na fundusz gminny ustalone jak w § 1 obowiązują na terenie gminy Wojciechowice.

§3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Wojciechowicach.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Gospodarki Fi­
nansowej oraz Zaopatrzenia Usług i Rzemiosła Gminnej Rady Narodowej w Wojciechowicach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1986 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Waldemar Barański
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ZARZĄDZENIE NR 10

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 6 lutego 1986 r.

uchylające zarządzenie Nr 4/76 z dnia 4 lipca 1976 r. Naczelnika Gminy Koprzywnica w sprawie ustalenia granic terenów 
• budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Koprzywnica

Na. podstawie art. art. 147 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 149 ustawy o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przest­
rzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), zarządzam, co następuje:

§ 1
Uchylam zarządzenie Nr 4/76 Naczelnika Gminy w Koprzywnicy z dnia 4 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Koprzywnica.

§ 2 •

Zobowiązuję Naczelnika Gminy w Koprzywnicy do przywrócenia stanu prawnego i faktycznego wyżej wymienionych grun­
tów.
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§ 3

urządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA 
płk Bogusław Jaświec

69
SPROSTOWANIE

V załączniku Nr 10 i Nr 16 do uchwały Nr IX/56/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 9 grudnia 
985 roku w sprawie ustalenia zasad odszkodowania za wywłaszczone grunty dla poszczególnych miejscowości wojewódz- 
wa tarnobrzeskiego (Dz. Urz. Województwa Tarnobrzeskiego Nr 10, poz. 242) prostuje się:
) tytuł zestawienia tabelarycznego -załącznika Nr 10 winien brzmieć: „Średnie ceny wywłaszczeniowe za grunty rolnicze 

na terenie miast”,
) tytuł zestawienia tabelarycznego załącznika Nr 16 winien brzmieć: „Średnie ceny wywłaszczeniowe za grunty nierolnicze 

na terenie miast”.




